



CAD-Tegner ApS

Vesterbyvej 2
6580 Vamdrup
CVR-nr. 39535831

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2021

Thomas Esbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CAD-Tegner ApS

Vesterbyvej 2

6580 Vamdrup

CVR-nr.: 39535831

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Thomas Esbjerg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre konsulentassistance som rådgivende ingeniør, men i starten af 2020 har selskabet stoppet sin aktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 10 t.kr., og vurderes som utilfredsstillende.

Som følge af manglende aktivitet i selskabet har selskabets ledelse besluttet lukke selskabet ved frivillig likvidation det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(31.982)	1.330.514
Personaleomkostninger	2	42.006	(1.388.760)
Af- og nedskrivninger	3	(14.900)	(18.625)
Driftsresultat		(4.876)	(76.871)
Andre finansielle indtægter		692	2.391
Andre finansielle omkostninger		(2.792)	(2.209)
Resultat før skat		(6.976)	(76.689)
Skat af årets resultat	4	(3.179)	16.291
Årets resultat		(10.155)	(60.398)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(10.155)	(60.398)
Resultatdisponering		(10.155)	(60.398)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.075	40.975
Materielle aktiver	5	26.075	40.975
Anlægsaktiver		26.075	40.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.700
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.694	0
Udskudt skat		0	3.179
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	8.955	0
Tilgodehavender		37.649	15.879
Likvide beholdninger		69.646	188.083
Omsætningsaktiver		107.295	203.962
Aktiver		133.370	244.937

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		46.457	56.612
Egenkapital		96.457	106.612
<hr/>			
Anden gæld		0	16.215
Langfristede gældsforpligtelser		0	16.215
<hr/>			
Bankgæld		0	18.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.881	24.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	19.352
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	249
Anden gæld		26.032	59.661
Kortfristede gældsforpligtelser		36.913	122.110
<hr/>			
Gældsforpligtelser		36.913	138.325
<hr/>			
Passiver		133.370	244.937
<hr/>			
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	56.612	106.612
Årets resultat	0	(10.155)	(10.155)
Egenkapital ultimo	50.000	46.457	96.457

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen har besluttet, at selskabet skal opløses. Årsregnskabet aflægges derfor ikke med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	(43.777)	1.312.567
Pensioner	0	29.724
Andre omkostninger til social sikring	0	14.521
Andre personaleomkostninger	1.771	31.948
	(42.006)	1.388.760
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	2

3 Af- og nedskrivninger

	2020 kr.	2019 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.900	18.625
	14.900	18.625

4 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	3.179	(16.291)
	3.179	(16.291)

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	74.500
Kostpris ultimo	74.500
Af- og nedskrivninger primo	(33.525)
Årets afskrivninger	(14.900)
Af- og nedskrivninger ultimo	(48.425)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.075

6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Tilgodehavender	8.955
Rentefod (%)	10,05

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med This Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
